
 
 

UCHWAŁA NR VII/54/25 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Łąkowej w miejscowości 

Borzytuchom 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się nazwę ulicy Łąkowej:  

1) drodze gminnej publicznej położonej w miejscowości Borzytuchom, oznaczonej jako 

działka nr 488/1 w obrębie geodezyjnym Borzytuchom, oraz  

2) drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki nr 353 w obrębie geodezyjnym Borzytuchom, w 

miejscowości Borzytuchom, stanowiącej własność Gminy Borzytuchom, 

które stanowią przedłużenie istniejącej ulicy o tej samej nazwie. 

 

§ 2. 

Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy Łąkowej o której mowa w § 1 zostało 

przedstawione na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

     Maciej Lisowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr VII/54/25 Rady Gminy Borzytuchom w sprawie nadania nazwy ulicy 

stanowiącej przedłużenie ulicy Łąkowej w miejscowości Borzytuchom 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: 

podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), a także wznoszenia pomników. 

Celem podjęcia uchwały jest nadanie nazwy przedłużeniu istniejącej już ulicy Łąkowej 

w miejscowości Borzytuchom. Dotychczasowy przebieg i nazwa ulicy Łąkowej zostały 

ustalone na podstawie Uchwały Nr 67/86 Gminnej Rady Narodowej w Borzytuchomiu z dnia 

30 grudnia 1986 roku. 

Działka nr 488/1, która znajduje się w obrębie geodezyjnym Borzytuchom, stanowi gminną 

drogę publiczną i jest przedłużeniem istniejącej ulicy Łąkowej. 

Działka nr 353 która znajduje się w obrębie geodezyjnym Borzytuchom, stanowi drogę 

wewnętrzną będącą własnością Gminy Borzytuchom oraz jest przedłużeniem istniejącej ulicy 

Łąkowej. 

Przedłużenie nazwy ulicy jest niezbędne do zachowania prawidłowej numeracji porządkowej. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 




